泉师院委组干[2010]4号
关于报名参加驻村任职的通知

各党总支、各单位：

根据省委组织部等《关于做好第三批选派党员干部驻村任职工作的通知》（闽委组通〔2010〕103号）文件精神，下达我校选派到经济相对贫困、工作基础较差“双薄弱”村任职的党员干部名额1名。现就报名参加驻村任职的有关事项通知如下：

一、选派干部的条件和程序

1、选派干部的条件。一般要有大专以上学历，3年以上工作经历，男性，中共正式党员，原则上年龄在50岁以下，身体健康。

2、选派干部的程序。确定驻村干部按照以下程序进行：（1）个人报名和组织推荐相结合；（2）组织人事部门进行资格审查，确定初步人选；（3）党委会研究确定，报省委组织部审定。

对不服从组织决定，不愿驻村任职的党员干部，3年内不得提拔使用。

二、选派干部的主要职责和任务

选派干部任职期限为3年，村党组织书记人选缺的村，由驻村干部任书记，已有村党组织书记的村，由驻村干部任第一书记。驻村期间要转党组织关系。

派驻期间，选派干部要按照建设社会主义新农村和村党组织建设“五个好”的目标要求，全面实施“168”基层党建工作机制，切实加强以党组织为核心的村级组织建设，不断提高村级组织工作科学化、民主化、规范化水平。

三、选派干部的待遇

选派干部可享受以下待遇：（1）选派干部的工资由学校发放，享受同类同级干部的各项福利待遇，保留原单位编制、职务和职数，不影响正常职务提升、调资和职称评定；（2）学校参照干部下派锻炼的标准，每月给予一定的固定生活补助和往返路费报销；派出时，给予一定的生活安置费，用于购买必要的生活用品；（3）学校安排派驻干部每年每人5000元办公经费。（4）学校为选派干部办理驻村期间人身意外伤害保险，定期体检。（5）任期考核为优秀的，优先提拔使用。
四、报名时间

欢迎有志者踊跃报名。各二级学院报名人员由党总支汇总；机关报名人员由各部门汇总后，于10月29日（星期五）下午5：00前送交校党委组织部。联系人：范沁，联系电话：22919512。

                         中共泉州师范学院委员会组织部

                                    2010年10月28日

主题词：党的建设   选派干部    通知

抄  送：校领导    存档（二）

泉州师院党委组织部                     2010年10月28日印发

PAGE
1